[image: image1.emf]Собрание депутатов муниципального образования   «Марисолинское сельское поселение»         РЕШЕНИЕ № 150     XXXI  сессия   от 05 июня  2013 года   II  созыва                                                             О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 124    о т 26 декабря 2012 года "О бюджете муниципального образования   « Марисолинское   сельское поселение»  на 2013 год"     Собрание депутатов муниципального образования " Марисолинское сельское  поселение" решает:   I . Внести следующие изменения в решение Собрания депута тов  муниципального образования № 124 от 26 декабря 2012 года:   абзацы 1,2 подпункта 1.1 пункта  изложить в следующей редакции:   «1.1.   Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования «Марисолинское сельское поселение» на 2013 год:   1)   прог нозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального  образования «Марисолинское сельское поселение» в сумме 5440,0 тыс. рублей, в  том числе межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования  «Сернурский муниципальный район» 4598,0 тыс. рублей;   2)   общий объем расходов бюджета муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение»    в сумме 5440,0 тыс. рублей.»;   пункт 5 изложить в следующей редакции:   «5.1.   Утвердить распределение бюджетных ассигнований из бюджета  муниципального образования  «Марисолинское   сельское поселение»  по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  бюджетов на 2013 год  согласно приложению № 4 к настоящему Решению.   5.2.   Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципальног о  образования  «Марисолинское   сельское поселение» на 2013 год согласно  приложению № 5 к настоящему Решению».   II . Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.                   Председатель Собрания депутатов            муниципального образования            «Марисолинское  сельское поселение »                                         А.А.Васильев